
VZ-160/2022
S-2022/341/0500

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800

OBJEDNÁVKA

Brno  24. 08. 2022 Č.j. STAREZ/              /2022 vyřizuje: 

Objednatel STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 26932211
DIČ: CZ26932211
Dodavatel PROGAS spol. s r.o.
Název, sídlo: Brněnská 52, 695 01 Hodonín
IČO: 255 50 748
DIČ: CZ25550748
Na základě cenové nabídky ze dne 19.7.2022 u vás objednáváme jako zástupce investora
Statutárního města Brna, vypracování projektové dokumentace na přeložku
středotlakého plynovodu, který nyní vede přes budoucí fotbalové hřiště v rámci akce
„Dostavba fotbalového centra Brno“.
Předmětem díla je:

 vypracování PD řešeného STL plynovodu ve stupni DUR + DSP (dokumentace pro územní
rozhodnutí a dokumentace pro stavební povolení, resp. DUSP),

 zpracování vlastní projektové dokumentace ve stupni DVD a RDS pro STL přeložku
plynovodu (dokumentace pro výběr dodavatele a realizační projektová dokumentace),

 implementace/vyřešení požadavků DOSS k Objektu inženýrské sítě PD (přeložka STL
plynovodu),

 koordinace přeložky a ostatních inženýrských sítí,
 projednání a zajištění vyjádření provozovatele plynovodu,
 zpracování případných dalších požadavků jiných IS,
 zpracování položkového výkazu výměr,
 zpracování položkového rozpočtu nákladů,
 elektronickou i tištěnou podobu projektové dokumentace (formát .dwg pro výkresy, .doc

pro textové části a .pdf pro vše).
Zpracovatel projektové dokumentace přeložky STL plynovodu se zavazuje, že bude projektovou
dokumentaci a všechny ostatní kroky koordinovat s generálním zpracovatelem projektové
dokumentace akce „Dostavba fotbalového centra Brno“, projektantem Quality Group s.r.o., se
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 08879737.
Kontakt na generálního projektanta: 

PD každého stupně bude zpracována v 6 vyhotoveních v listinné podobě, ve 2 vyhotoveních
v elektronické podobě na USB flash disku; výkresová část bude zpracována ve formátu *.dwg pro
AutoCAD a formátu *.pdf, textové části budou zpracovány ve formátu *.doc nebo *.docx pro MS
Word a současně *.pdf a rozpočet bude zpracován ve formátu *.xls pro MS Excel a současně *.pdf.
PD a soupisy prací a dodávek musí být způsobilé tvořit součást zadávací dokumentaci veřejné
zakázky na stavební práce v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky na veřejnou
zakázku, tj. v podrobnosti vyžadované zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen ZZVZ), ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou č.
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Zohledněny musí být mj. ustanovení § 36
odst.1 ZZVZ a ustanovení § 89 odst.5 ZZVZ.
Dodavatel (zhotovitel) poskytuje objednateli licenci k užití všech částí díla projektové dokumentace
„Zázemí hřiště s umělou trávou Lužánky“ (dále jen „licence“). Licence se poskytuje ke všem
způsobům užití jako výhradní, v neomezeném rozsahu, celosvětově na dobu trvání majetkových
práv dodavatele k dílu. Objednatel je oprávněn licenci zcela nebo zčásti poskytnout nebo postoupit
třetí osobě. Objednatel nebo třetí osoba, na níž bude licence či její část postoupena, je oprávněn
nerušeně využívat dílo včetně hmotného zachycení výsledků činnosti dodavatele všemi známými
způsoby, zejména jej dále zpracovávat, upravovat, rozmnožovat a zveřejňovat. Cena za poskytnutí
licence je součásti ceny za dílo. Objednatel není povinen licenci využít. Dodavatel prohlašuje, že je
na základě svého autorství či na základě právního vztahu s autorem, oprávněn vykonávat svým
jménem a na svůj účet veškerá autorova majetková práva k výsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele
dle této smlouvy (objednávky) včetně hmotného zachycení výsledků činností zhotovitele.

, STAREZ , STAREZ $ STAREZ 

tel:///533033800


VZ-160/2022
S-2022/341/0500

STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00, Brno, IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211, tel: 533 033 800

Dílčí termíny:
 Zahájení: od nabytí účinnosti této objednávky vč. předání požadovaných podkladů od

generálního projektanta Zhotoviteli PD přeložky STL plynovodu (polohopis a výškopis terénu,
podklady od správců sítí o polohách sítí, které správci sítí poskytnou generálnímu
projektantovi). Tyto podklady budou Zhotoviteli předány spolu s Předávacím protokolem, na
kterém bude datum předání podkladů.

 Podání žádostí na dotčené orgány –  GasNet, s.r.o., resp. GasNet Služby, s.r.o. – nejpozději
do 8 týdnů od účinnosti objednávky

 Předání PD přeložky STL plynovodu generálnímu projektantovi ve stupni DUR+DSP (DUSP) do
1 týdne od obdržení posledního vyjádření správce sítě – GasNet, s.r.o., resp. GasNet Služby,
s.r.o.

 Dokončení části plnění DUSP vč. odevzdání v elektronické a papírové verze PD do 10 týdnů od
nabytí účinnosti této smlouvy/objednávky.

 Dokončení části plnění DVD a RDS: do 4 týdnů vydání pravomocného povolení DUSP
 V ceně je případná revize PD, pokud si to stavební úřad během schvalování vyžádá. Odevzdání

papírové verze PD přeložky STL plynovodu ve stupni DVD a RDS do 2 týdnů od nabytí právní
moci stavebního povolení.

Místo realizace:  Fotbalové centrum Brno, Sladovnická 580/18, 620 00 Brněnské Ivanovice
Termín realizace: Zahájení: od účinnosti této objednávky; Dokončení: viz dílčí termíny
Cena: 184 100 Kč bez DPH
Záruka: 24 měsíců
Kontaktní osoba: 

Platební podmínky:
Objednatel neposkytuje zálohy, fakturace na základě oboustranně podepsaného předávacího
protokolu, splatnost faktury 30 dnů převodem na ověřený bankovní účet.
Cena za poskytnutí části plnění DUSP a části plnění inženýrská činnost dle této objednávky ve výši
65 % celkové ceny.
Cena za poskytnutí části plnění DVD a RDS dle této objednávky ve výši 35 % celkové ceny.
Faktury zasílejte elektronicky na adresu
Sankce a úroky z prodlení:
Bude-li zhotovitel v prodlení s ukončením poskytování plnění, má objednatel vůči zhotoviteli právo
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny plnění dle této smlouvy v Kč bez DPH, a to za
každý započatý den prodlení, a zhotovitel se zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit.
To samé platí i v případě, pokud nesplní zhotovitel včas svůj závazek dle této objednávky řádně
odstranit objednatelem uplatněné vady. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou oprávněně ve
vztahu k jeho osobě vystavené faktury proti sjednanému termínu, je zhotovitel oprávněn účtovat
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5% z částky v Kč bez DPH, s jejíž úhradou je objednatel
v prodlení, a to za každý započatý den prodlení, až do doby zaplacení dlužné částky.
„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy
v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o
registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit
celý obsah této objednávky, a to I strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“ OBJEDNÁVKA NABUDE
ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

Objednatel Dodavatel/zhotovitel

V Brně dne…………….

     STAREZ – SPORT, a.s.

                 Potvrzení objednávky:

                 Dne:

, STAREZ $ STAREZ , STAREZ 

tel:///533033800



